

,No To Racism

- Gemeinsam Die Zukunft Gestalten'

Yabancı düşmanlığına ve ırkçılığa karşı bir duruş sergilemek için Türkspor Augsburg ve VTE - Augsburg Türk Veliler Derneği, ortaklaşa futbol turnuvası düzenlediler.



Ufuk SAYIN (Augsburg)

Türkspor Augsburg ve VTE - Augsburg Türk Veliler Derneği ortaklaşa "No To Racism" adı altında bir futbol turnuvası düzenlediler. Gün boyunca süren turnuva Augsburg Belediye Başkanı Dr. Kurt Gribl'in himayesi altında gerçekleşti.

Yabancı düşmanlığına ve ırkçılığa karşı bir duruş sergilemek için düzenlenen futbol turnuvasına TSV/FC Haunstetten SG, Türk SV Ingolstadt, FC Anadolu München, SV Türkücü Ataspor München, JFG Wertachtal, Türkspor Augsburg 1972 e.V., JFG Lochwald/Neusäß ve TSV Gersthofen takımları katıldı.

10 ülke vatandaşının bulunduğu

takımların çekişmeli maçlarının gerçekleştirildiği turnuvanın sonunda JFG Lochwald/Neusäß ve TSV Gersthofen takımları karşı karşıya geldiler. Son karşılaşmanın ardından TSV Gersthofen takımı turnuvanın birincisi olarak kupayı kaldıran takım oldu.

Kupalarını Augsburg Belediye Başkanı Dr. Kurt Gribl'in elinden alan TSV Gersthofen takımı oyuncuları mutluluklarını takım arkadaşları ile paylaştılar. Ödül töreni esnasında bir konuşma yapan Türkspor Augsburg Başkanı Cumhuriyet Arslan gençlerin aralarında olan dostlukların futbol sayesinde daha da pekiştiğinin altını çizirken, turnuvaya değişik ülkelerden Augsburg'a gelen göçmen gençlerde davet edilip ağırlandılar.

Galatasaray'ın şampiyonluğunu sokaklarda meydanlarda kutladılar

Başta Augsburg Galatasaraylılar Derneği olmak üzere tüm sarı-kırmızılılar şampiyonluğu Augsburg sokaklarında kutladılar.



Ufuk SAYIN (Augsburg)

şampiyonluğun tadını çıkardılar.

20. kez Türkiye Futbol Ligi'ni birinci sırada bitiren Galatasaray Futbol Takımının şampiyonluğunu taraftarları geç saatlere kadar kutladılar. 4. Yıldızı takan Galatasaray, ezeli rakibi Fenerbahçe ile girdiği şampiyonluk yarışında ipi göğüsleyen takım oldu.

4. yıldızı alan ilk takım olarak tarihe geçen Galatasaray Spor Kulübü taraftarları şampiyonluğu Augsburg sokaklarında kutladı. Büyük etkinliklerin ilk adresi olan Maximilianstrasse'de toplanan kalabalık marşlarla, meşale ve bayraklarla şam-

Bu kutlamaların ardından Türkiye Kupası finalinde Bursaspor ile karşılaşan Galatasaray bu maçta da galip gelerek Türkiye Ziraat Kupası'nın sahibi oldu. 2014-15 sezonunun en başarılı takımı olan Galatasaray, gelecek haftalarda Süper Kupa'yı da kaldırmak için yine Bursaspor ile karşılaşacak.

Augsburg Galatasaraylılar Derneği de şampiyonluk ve kupa kutlaması için daha şimdiden kolları sıvadıklarını açıkladılar. 25 Temmuz tarihinde yapılacak olan kutlama Augsburg Kongreshalle'de gerçekleşecek.

Futbol önyargıları yıkar!

Bobingen Türk- Alman Dostluk Derneği'nin „Futbol önyargıları yıkar!“ sloganı ile organize ettiği Futbol Turnuvası, renkli görüntülere sahne oldu.



Ufuk SAYIN (Bobingen)

Bobingen Türk- Alman Dostluk Derneği'nin organize ettiği Futbol Turnuvası renkli görüntülere sahne oldu. Yeşil sahada çeşitli ülkelerden takımlar renkli formlarıyla birincilik kupası için mücadele ettiler.

Beraber yaşamı desteklemek için iki yılda bir Bobingen Polis Teşkilatı, Wehringen Topluluğu, Bobingen Katolik Kilisesi, Bavyera Kızılhaç Organizasyonu, Bobingen Ortaokulu, Johns Manville Firması, Trevira Firması, Türk SV Bobingen Spor Kulübü, Yardım Eli Derneği, Bobingen'de yaşayan ilticacılar ve Bobingen Protestan Kilisesi gibi farklı

temsilciliklerin kurdukları futbol takımları çekişmeli maçlar sergilediler.

Afganistan ve Afrika'dan gelen ilticacıların kurdukları takımlar büyük başarı sağlarken, kupa ve ufak para ödülünün sahibi oldular. Birinciliği sığınmacılardan oluşan takım, ikinciliği Bobingen Türk- Alman Dostluk Derneği, üçüncü Katolik Kilise Takımı olurken dördüncülüğü ise Wehringen Belediyesi Topluluğu aldılar.

Bobingen'de sığınmacı merkezi sorumlusu Reinhold Lenski, yaptığı konuşmada dernek Başkanı Arif Diri'ye turnuvaya davet edilmelerinden dolayı memnuniyetini dile getirdi.

Futbolculara yemek ziyafeti



Merhaba (Augsburg)

Cafe Onbeş'in kendileri için verdiği yemek davetinde sohbet ve espiri dolu güzel bir akşam yemeği ziyafeti yaşayan Augsburg Suryoye Sport Und Kultur Ev. futbolcuları davetten büyük

memnuniyet duyduklarını belirterek, mekan sahibine teşekkür ettiler. 1982 senesinde kurulan A Klasse takımlarından Suryoye Futbol Kulübü'nde Türk ve Alman futbolcularının yanı sıra değişik milliyetlere mensup çok sayıda genç top koşturuyor.